

Laskiaispulla, vadelmahillolla (L) (PULLA)

Paino / Vikt: 140g

Annoskoko / Portions vikt: 140g

Ainesosat / Ingredienser:

laktoositon KERMA , sokeri, vadelmamarmeladi (vadelma 35%), vesi, sakeuttamisaineet (E1442 peruna, E440), happamuudensäätöaineet (E330, E333), väri (E162), säilöntäaine (E202), VEHNÄJAUHO(VEHNÄ, jauhonparanne (askorbiinihappo)), KANANMUNAMASSA (KANANMUNA 97%, suola, happamuudensäätöaine(sitruunahappo), säilöntäaine(kaliumsorbaatti) , vesi, sokeri, raesokeri(sakkaroosi) , hiiva, laktoositon rasvaton PIIMÄ , laktoositon MAITOUJAUHE , kardemumma, suola (suola, paakkuuntumisenestoaine E535),

laktosfri GRÄDDE , socker, hallonmarmelad (hallon 35%), vatten, förtjockningsmedel (E1442 potatis, E440), surhetsreglerandemedel (E330, E333), färg (E162), konserveringsmedel (E202), VETEMJÖL (VETE, mjölbehandlingsmedel (askorbinsyra), HELÄGGMASSA (HELÄGG 97%, surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel(kaliumsorbat), vatten, socker, pärlsocker(sakkaros), jäst, laktosfri fettfri SURMJÖLK, laktosfri SKUMMJÖLKSPULVER, kardemumma, salt (salt, klumpförebyggande medel E535)

Ravintosisältö / Näringsvärde:

	100g	1 annos / portion
Energia/Energi	1361 kJ / 325kcal	1905.4 kJ / 455kcal
Rasva/Fett	18.3	25.6
josta tyydyttyynyttä/varav mättat fett	10.3	14.4
josta kertatyydyttämätöntä/varav enkelomättat fett	3.9	5.5
josta monityydyttämätöntä/varav fleromättat fett	0	0
Hiilihydraatit/Kolhydrater	36	50.4
josta sokereita/varav sockerarter	17.9	25.1
josta polyoleja/varav sockeralkohol	0	0
josta tärkkelystä/varav stärkelse	0	0
Ravintokuitu/Kostfiber	1.2	1.7
Proteiini/Protein	4.3	6
Suola/Salt	0.3	0.4
Laktoosi / Laktos	0	0

Allergeenit / Allergener:

Sisältää: maito, muna, gluteeni.

Innehåller: mjölk, ägg, gluten.

Lisätietoja

17.2.2020 PR